
ZARZĄDZENIE NR 48/2015
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 29 kwietnia 2015 r.

w sprawie ustalenia wysokości czynszu za dzierżawę części działki numer 124 w Zagórzu Śląskim.

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2  pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( 
Tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ) oraz Uchwały Nr XXIII/136/2008 Rady Gminy Walim z dnia 
30 czerwca 2008 roku w sprawie  zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność 
Gminy Walim i nabywania nieruchomości do gminnego zasobu zarządzam, co następuje :

§ 1. Ustalam wysokość czynszu  miesięcznego w kwocie 50,00 zł,- + 23 % podatek VAT, za 
dzierżawę części działki nr 124 położonej w Zagórzu Śl., z przeznaczeniem  pod tablicę informacyjną.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam  Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki Gruntami.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Walim

Adam Hausman

Id: A7C9F4E4-F309-4491-BE1D-1297EF17F248. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Mirosław Zagórski - SARTO Agencja Public Relations wystąpił z wnioskiem o wydzierżawienie części 
działki  nr 124 położonej w Zagórzu Śląskim  pod   tablicę informacyjną o wymiarach 3 m ( szerokość)  x 
2 m ( wysokość)  wykonaną w ramach  projektu pn. „ Uporządkowanie gospodarki wodno – ściekowej na 
terenie  gmin powiatu dzierżoniowskiego – etap I”.

W związku z powyższym  należało  ustalić wysokość czynszu .  Sporządziła: Bogumiła Kruk 
Otrzymują:

1. Referat  Organizacyjny

2. Referat Rolnictwa i Gospodarki Gruntami

Id: A7C9F4E4-F309-4491-BE1D-1297EF17F248. Podpisany Strona 2




